排头安置房C区建设项目用地范围内电力迁改工程物资联合招采-1标段项目中
标候选人公示

一、项目相关情况

项目名称：排头安置房C区建设项目用地范围内电力迁改工程物资联合招采-1标段

项目编号：2025ADDWZ00318-1

招标方式：公开招标

招标公告发布日期：2025年11月27日

开标日期：2025年12月19日

排头安置房C区建设项目用地范围内电力迁改工程物资联合招采-1标段项目中标候选人结果公示如下：

第一中标候选人名称：焦作汉河电缆有限公司

地址：河南省焦作市建设东路228号

投标报价：人民币 捌拾捌万玖仟叁佰壹拾元陆角（￥889310.60元）

质量：合格

工期：365日历天

备注：详见附件

第二中标候选人名称：江苏大地电缆有限公司

地址：江苏省宜兴市官林镇工业集中区A区宜金路25号

投标报价：人民币 捌拾玖万陆仟捌佰零捌元陆角（￥896808.60元）

质量：合格

工期：365日历天

备注：详见附件

第三中标候选人名称：宜昌华润红旗电缆有限公司

地址：湖北省宜昌市夷陵区小溪塔鄢家河村

投标报价：人民币 捌拾玖万陆仟捌佰零捌元陆角（￥896808.60元）

质量：合格

工期：365日历天

备注：详见附件

招标人名称：合肥东发建设发展有限公司;合肥电力安装有限公司肥东分公司

地址:安徽省合肥市肥东县店埠镇肥东县政务服务中心4楼东北角

联系人:吴工

联系方式：0551-67707095

招标代理机构名称：安徽公共资源交易集团项目管理有限公司

地址：安徽省合肥市滨湖新区南京路2588号（徽州大道与南京路交口）六楼

项目负责人：夏工

联系电话:0551-66223935、66223831

公示期：2025年12月22日至2025年12月25日